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Galip Demirel, mülki idare ami-
ri olarak görev yapması yanı 
sıra iki defa İçişleri Bakanlığı 

müsteşarlığı görevinde bulunmuş-
tur. TBMM’de milletvekili ve İçişleri 
Komisyon Başkanı görev ve sorumlu-
luklarını üstlenmiştir. Dolayısıyla hem 
devlet adamı hem de siyaset adamı 
olarak ülkemizde hizmetlerde bulun-
muştur.

Kendisi üstlendiği kamu görevlerindeki 
üstün başarısı yanında meslektaşları-
nın yararına Vilayetler Evlerinin kuru-
cusu ve geliştiricisidir.

İçişleri Bakanlığındaki görevleri sona 
erince her yıl Türk İdareciler Derneği 
tarafından belirlenen bir meslek men-
subuna Sosyal Hizmet ödülü verilmesi-
ni sağlamıştır.

Galip Demirel, Malatya Orduzu kö-
yünde doğmuş o zamanını çok zor 
şartlarında okumuş, kaymakamlık, 
mülkiye müfettişliği, valilik ve müste-
şarlık görevlerini başarı ile yürütmüş, 
dürüst, çalışkan, vatan, millet, bayrak 
ve insan sevgisiyle dolu, inançlı, öz-
güveni çok yüksek bir iradeye sahip, 
azim ve kararlılık içinde olması, onun 
başarısında büyük rol oynamıştır. Bu 
güzelliklerini siyasi hayatında da sür-
dürmüştür.

Mülki idare amiri olarak hizmet verdi-
ği il ve ilçelerde halkla münasebetlere 
önem vermiş, halkın değer yargılarıyla 
bütünleşmiştir. Halkın beklentilerine 
ve değerlendirmesi gereken imkânla-
rın projelendirilmesi ve yatırıma dö-
nüştürülmesine önem vermiş, eserler 
bırakmıştır. Nitekim kaymakamlık ve 
valilik yaptığı il ve ilçelerde halen hiz-
metleriyle anıldığına bizzat şahit ol-
muşumdur.

Galip Demirel, statükocu değil, yenilik-
çi, günü yaşayan değil, geleceği hazır-
layan, mesai arkadaşlarını yetiştiren, 
yönlendiren ender lider kişilerden biri-
si olmuştur. Bu bağlamda, mülki idare 
amirlerinin sistemli biçimde yurt dışı 
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eğitimine gönderilmesi uygulaması-
nın mimarlarındandır.

Galip Demirel, kamu yararını ön 
planda tutan, çalışkan, yansız, dü-
rüst, astları ve üstleriyle ilişkilerin-
de dengeyi çok iyi sağlayan her iki 
tarafın da sevgi ve saygısını kazanan 
ismi unutulmayacak ve içten sevgi 
ve saygıyla anılacak bir mülki idare 
amiridir (Durmuş Yalçın – E. Vali/
Müsteşar).

Derneğimizde Onur Kurulu Başka-
nımız olarak seçildiği ilk günden 
itibaren bize destek vererek hep 
yanımızda olmuştur. Onur Kurulu 
Başkanlığımız Onsuz öksüz kaldı. O 
içimizde hep güzel anıları ve güler 
yüzü ile yaşayacaktır. Ruhu şad ol-
sun.


